[S. 47]

E Urbani pape et martyris [25. Mai]

iii ß Hic dantur presentibus iii ß canonicis equaliter et recipientur de domo   [/]    

                Fennen Krosinck  

Hic agitur memoria domini Hartlevi Conekamp canonici huius ecclesie [/] 

parentum fratrum sororum et benefactorum

suorum unde dantur in vigiliis solemnibus et in missa animarum a p ff [/] 

canonicis equaliter vi ß plebano viii d

viii ß ad  prebendam  viii  d  quod  si  non  portatur  distribuentur  pauperibus  [/]  

scolaribus campanariis viii d pro pulsatione

magnarum et recipientur de curia domini   Adolphi Scadelant  

F Prisci et sociorum eius [26. Mai]

{@} ß3539 <Hic agitur memoria quondam domini Henrici Holthus vicarii [/] 

huius ecclesie unde dantur

in vigilia et in missa animarum a p ff canonicis equaliter et recipientur>3540

ii ß In memoria Alveradi dantur presentibus ii ß et recipientur de domo [/]   

                   Bernardi Sartoris  

{Anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo3541 primo

3538Kaum lesbar.
3539Betrag radiert.
3540Gesamter Eintrag gestrichen, vgl. den Eintrag zum 27. Mai.
3541Übergeschrieben, darunter ein gestrichener, nicht mehr lesbarer Eintrag.
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die vero 26 mensis Maii ex singulari providentia omni[-]

potentis in pastorem et præsulem huius diocesis postu[-]

latus est reverendissimus et illustrissimus princeps

et dominus dominus Philippus Sigismundus postulatus Verdensis

prepositus Halberstadensis dux Brunswicensis et Luneburgensis}

G Julii episcopi [27. Mai]

{@ iii ß  Hic agitur  memoria  quondam domini  Henrici  Holthus vicarii  huius  [/]  

ecclesie unde dantur iii ß in vigilia et in missa a p ff}3542

Hic  agitur  anniversarius  et  memoria  quondam domini  Lamberti  de  [/]  

Bevesen prepositi huius ecclesie unde dantur in

vigilia et in missa animarum solemnibus in pavimento3543 ecclesie cum [/] 

feretro luminibus et aliis ceremoniis consuetis

vi flr vi floreni renenses in auro in hunc modum canonicis duplum vicariis [/]  

simplum cum plebano et cappellano in missa animarum

a p ff presentibus de quibus sex flor ren. prius dantur campanariis xii d [/] 

plebano xii d pro prebenda xii d

choralibus x d rectori scolarum vi d et scolaribus in vigilia et in missa [/] 

presentibus cuilibet i quadrans

tres  floreni  ministrat  collector  vinalium  et  reliquos  tres   regularius  [/]  

                dominorum ex regula  

[S. 48]

A Johannis pape [28. Mai]

iii ß Hic agitur memoria Johannis Dannouwen quondam vicarii ecclesie [/] 

Wildeshusensis unde dantur iii ß

in vigilia et in missa animarum a p ff canonicis equaliter

Hic  agitur  memoria  Gerhardi  Rabber  Lucken  eius  uxoris  parentum [/]  

amicorum benefactorum

i flr suorum unde dantur in vigilia et in missa animarum a p ff presentibus [/]  

canonicis equaliter i florenus r. campanariis

viii d ad prebendam cum lumine viii d et si non portatur huiusmodi viii d [/] 

3542Nachtrag zwischen Überschrift und Text der Anlageschicht.
3543In Dep 58d, Nr. A V, S. 51 zum 27. 4. „Memoria pavimentalis“.
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dantur choralibus et

recipientur de communibus bonis dominorum

{A° 1547 obiit honorabilis Johannes / Wibboldinck rector Marie}3544

B Sisinii et Alexandri [29. Mai]

xvi d Hic agitur memoria domini  Dethmari  et  dantur presentibus xvi d et  [/]  

recipientur de curia Westhof

in Kleikampe et domo Uphusen in Asschen3545 proprietarius Elsen

{1561 Bertoldus a / Waldeck vicarius Bartholomei}3546

C Felicis pape [30. Mai]

Obiit  Magister  Hinricus  Drogen  quondam  vicarius  ecclesie  [/]  

Osnaburgensis unde dantur hic

in  anniversario  suo  canonicis  et  vicariis  cum  plebano  in  vigiliis  [/]  

solemnibus et in missa animarum

iii flr a p ff presentibus iii floreni r canonicis duplum vicariis cum plebano [/]  

simplum unde

rectori  scolarum  ii  d  cuilibet  chorali  ii  d  et  campanariis  viii  d  et  [/]  

                recipientur de  

communibus bonis dominorum  

{A°cccc° xlviii3547 obiit dominus Hinricus / Drogen decanus

Eadem a°cccc°lvi dominus  Conradus / de Depholte in confirmatione / apostolica 

intravit  civitatem Osnaburgensem et  /  honorifice receptus fuit  a clero / campanis 

pulsatis tam in cathe/drali quam in s. Johannis Osnaburgensis ecclesie}3548

[S. 49]

D Petronille virginis [31. Mai]

3544Am Außenrand neben der Überschrift.
3545Landgemeinde Kleekamp und Bauerschaft  Aschen in der Pfarrei Dissen; vgl.  WREDE, 
Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 326.
3546Am Außenrand neben der Überschrift.
3547Vgl. zu dem richtigen Datum im entsprechenden Kapitel.
3548Am Außenrand neben der Überschrift.
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Feria secunda tertia quarta in diebus rogationum3549

xviii ß Cum  processione  exeuntibus  et  cedentibus  canonicis  equaliter  pro  [/]  

qualibet die vi ß3550

divisim et recipientur de redditibus non distributis extra regulam

Feria sexta ante penthecostes3551

vi ß Cum processione exentibus et cedentibus canonicis equaliter vi ß